REQUERIMENTO Nº       /2010
Da Srª Deputada Professora Raquel Teixeira e outros

Requeremos, nos termos do art. 104, § 2.º do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Recurso
nº 346/2010, contrário à apreciação conclusiva do Projeto de Lei
Nº 3.512, de 2008, que regulamenta o exercício da atividade de
Psicopedagogia.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2010.

Professora Raquel Teixeira
Deputada Federal

Vice-Líder- PSDB/GO

RELAÇÃO DE PARLAMENTARES

Retirada de tramitação do Recurso nº 346/2010, contrário à apreciação conclusiva
do Projeto de Lei Nº 3.512, de 2008, que regulamenta o exercício da atividade de
Psicopedagogia.

Nome Assinatura Partido Estado